


    
        Primary Menu
        	Hem
	SanPDF
	Ladda ner
	Om oss


    




    


        
                            
                    SanPDF gratis konverteringsverktyg

                    PDF to Word,PDF to Excel,PDF to PPT,doc docx,eg.

                

                    



        
            
                

    
        
            
                
            
        

    



                            

        

    





    Skip to content

    

	
		

		
			

	
		SanPDF gratis online-krypterad PDF-fil
	
		
				februari 13, 2020juli 24, 2019
 zhouxiupeng			

		

	

	
	

	
		


I dagsläget, på grund av egenskaperna hos PDF-dokument, sparar människor i allmänhet vissa kopieringsfiler i detta format, konverterar ofta olika filformat till PDF-filformat eller konverterar PDF-filer till andra filformat. Men när du arbetar med ett viktigt dokument, läcker det för att förhindra att andra ser innehållet inuti. Så bara i fallet kommer vi att ställa in lösenordskryptering för denna PDF-fil, så att vi har en extra försäkring. Men hur jag snabbt kan kryptera den här filen, låt mig lära dig ett bekvämt och gratis sätt.




1. Öppna först webbläsaren och börja skriva vår webbplatssanpdf.com, till vår produkts hemsida, klicka på ”Ladda ner nu” för att ladda ner vår klient, vänta sedan ett tag, vänta tills den laddas ner.








2.
När nedladdningen är klar öppnar du den mapp du behöver för att installera och starta
installation av SanPDF-klienten.








3.
När installationen är klar ska du hitta platsen där du installerade och öppna
kunden för vår produkt.








4.
Öppna klienten, hitta ”PDF Protect”, klicka för att öppna den, vilket är
en av våra funktioner i denna produkt, som är utformad för att ge en krypterad PDF
fil.








5.
Öppna och klicka på Välj-knappen för att öppna mappen, hitta den viktiga filen
du måste kryptera och markera den (Obs! den måste vara en PDF-fil) och ange sedan a
lösenord som du vill kryptera för den här filen.








6.
Klicka på ”krypterat och lagrat” och sedan kan du spara den krypterade PDF-filen
fil.








7.
När du har slutfört ovanstående steg klickar du på ”Öppna katalog” för att se
krypterad fil.




Efter att ha läst ovanstående
steg, tycker du att det är väldigt enkelt? Flytta din lilla hand och prova
själv.




Vår SanPDF kan inte bara
kryptera PDF-fil, du kan dekryptera PDF-filer, men också tillgängliga i PDF och
Kontorsformatkonvertering, PDF och JPEG, PNG, BMP-bildformatkonvertering, PDF
dokument och dela och slå samman funktioner.




Oavsett vad du vill
läs olika format




Support PDF, XPS, DjVu, CHM,
Amazon e-bok Mobi, EPUB e-böcker, serietidningar och andra dokument och e-bok
format.




Från och med nu har du inte det
för att installera en mängd olika e-bokläsare på din dator, kan SanPDF möta din
behov. Vi strävar efter att skapa praktiska, intelligenta produkter för
Internetanvändare. Vi hoppas kunna utveckla applikationsprogramvara för ditt liv och
kontor genom teknologisk innovation och humaniserade designkoncept.




Sanpdfs användningsområde är
utformad för att konvertera filer så sömlöst som möjligt. Därför kan du logga in
att sanpdf på alla operativsystem. Inkluderar Mac, Windows och Linux. inkluderar
valfri webbläsare. Om du använder Edge, Firefox, Safari eller Chrome. Det
spelar ingen roll. Så länge du är ansluten till internet kan du använda
sanpdf.




Det här är SanPDF-verktyget
Jag presenterar dig. Jag hoppas kunna hjälpa dig i ditt dagliga arbete och ditt liv
mer bekvämt och tidsbesparande.
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